compelle ad unum annum ; et credimus omnes et baptizamus. » Silvester autem egressus parvum cum aerea janua habitaculum, ubi erat draco, invenit, et postquam, in nomine Christi clausa janua, rediisset, non amplius draco exivit. Labentibus autem duobus annis, omnes qui pridie sacrificiis draconem colebant et alii multi ad sanctum Silvestrum accedentes baptizabantur.

Cum autem divinus Constantinus convocasset Judæos, sacerdotesque et scribas numero centum et viginti, ut disputarent cum Silvestro, ad perfectam veritatis demonstrationem et Judaicæ impudentiæ ac ineptiarum repulsionem, tota fere civitas ante regem convenit ad audiendam utriusque partis collationem circa Christi fidem. Judæi sic ad Silvestrum dicere cœperunt : « Quænam Scriptura de Filio Mariæ vaticinata est, et quisnam propheta ipsum Deum ex Maria nascendum prænuntiavit ? » Silvester autem respondens : « Plane erratis, ait, æscientes Scripturas, nec mysticam in eis jacentem doctrinam. De quo enim ait magnus Isaias : « Ecce Virgo concipiet et pariet filium, et vocabunt nomen ejus Emmanuel, quod est interpretatum nobiscum Deus ; » et : « Antequam sciat puer vocare patrem aut matrem, accipiet Damasci potentiam et Samarizæ spolia coram rege Assyriorum ? » Et alius : « Orietur stella ex Jacob et surget homo ex Israel, et conteret principes Moab. » Et : « Exsurget homo ex semine ejus et dominabitur gentibus multis. » Quod quidem homo videbitur, ab his prænuntiatur, quod autem omnium erit Dominus, rursus significant dicentes : « Ecce Dominus ascendet super nubem levem et ingredietur Ægyptum, et commovebuntur simulacra Ægypti. » Et : « Ecce Deus noster veniet et salvabit nos, et tunc aperientur oculi cæcorum, et aures surdorum audient, et sicut sicut cervus claudus, et soluta erit lingua balborum. » Prophetia ergo Deum adfuturum prædicat ; signa autem et tempus adventus significat. Tunc enim hæc impleta sunt quæ nunquam prius venerant sub aliquo in Israel. Circa autem Passionem ejus rursus ait : « Vir dolorum sciens infirmitatem ferre ; despectus est nec reputatus. Ipse iniquitates nostras portat et pro nobis patitur. Et nos reputavimus eum esse in labore,

Α σχολάσαι αὐτὸν ἑπὶ χρόνον ἓνα τῆς φθορᾶς τῶν ἀνθρώπων, καὶ πιστεύομεν πάντες καὶ βαπτίζομεθα. » Ὁ δὲ Ἐπίθεστρος καταλθὼν καὶ οἰκίσκου μικρὸν εὐρῶν ἔχοντα θύραν χαλκῆν, ἐνθα ὁ δράκων ὑπῆρχε, καὶ ταύτην ἑπὶ τῷ ὀνόματι Ἐπιστροῦ κλείσας καὶ ἀπελθὼν, οὐκέτι ἐξῆλθεν ὁ δράκων. Διελθόντων δὲ χρόνων β', πάντες οἱ πρῶην διὰ θυσῶν τὸν δράκοντα θεραπεύοντες καὶ ἄλλοι πολλοὶ προσελθόντες τῷ ἁγίῳ Σιλδέστρῳ ἐβαπτίζοντο.